Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 43/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de agosto de 2024.

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIARESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA

O Diretor Geral do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) -O Diretor Geral do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) -
Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado, nosCampus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado, nos
termos do Edital nº 42/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 12 de agosto de 2024.termos do Edital nº 42/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 12 de agosto de 2024.

Informamos que não houve a etapa da entrevista, tendo em vista a quan<dade de alunos
inscritos neste processo seletivo.

A Coordenação de Apoio ao Ensino convoca todos os candidatos classificados a
par<ciparem de uma reunião virtual no dia 23/08/2024, às 15h por
meio do link: meet.google.com/akm-uate-byb .

NOME MATRÍCULA COEFICIENTE
ACADÊMICO

SITUAÇÃO HORÁRIO

1 José Geminiano Veras
Uchôa Filho

2023112IINF0006 7,2 APROVADO TARDE

2 Hannah Victória Ribeiro
Telmo

2023112IINF0039 8,2 APROVADA TARDE

3 João Víctor Sousa Frota 2023112IINF0038 9,2 APROVADO TARDE

4 Abner Asel Alves Vieira 2022112LINF0294 8,0 APROVADO MANHÃ

5 Francisco Borges da Paz
Junior

2022112LINF0251 8,5 APROVADO TARDE

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 19/08/2024 08:27:26.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

283914
86d03b5ae0

	Documento assinado eletronicamente por: